
 

 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” 

Classico – Linguistico – Scienze Umane – Economico Sociale 
Accreditato presso Regione Marche per obbligo formativo, formazione superiore, formazione continua 

Scuola polo per certificazioni di informatica EIPASS                                                                     

via Rinalda Pavoni, 18 – 60044 Fabriano (AN) – tel. 0732-21977 – fax 0732-248147 www.liceostelluti.edu.it 
 

rc  Pag. 1 di 1 

Codice Meccanografico ANPC03000B  segreteria@liceostelluti.edu.it 

Codice Fiscale               81002450427   anpc03000b@istruzione.it  

Codice Fatturazione      UFV14U  PEC anpc03000b@pec.istruzione.it  

Protocollo n. vedi stampigliatura                                                          Fabriano, 27 gennaio 2023 

 
All’operatore economico 
AKUMAL TRAVEL s.r.l.  

Alla sezione:  
Pubblicità Legale – Albo on-line  

del sito internet dell’istituzione scolastica  
www.liceostelluti.edu.it 

    Agli Atti 
 
Oggetto: aggiudicazione RDO n. 3386415 procedura negoziata senza indizione di bando a mezzo RDO 
sulla piattaforma di e-procurement della CONSIP spa ovvero Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione per l’acquisizione di Servizi per la settimana sportiva in ambiente naturale (Settimana 
bianca e verde) dal 5 al 10 marzo 2023 da effettuarsi in località Sestriere. Codice CIG: 95865531CD  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Premesso che: 

• Con determina prot. n. 90/VI del 09/01/2023 si è dato avvio alla procedura negoziata senza indizione di 
bando di gara a mezzo RDO sulla piattaforma di e-procurement della CONSIP spa ovvero Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione per la fornitura di servizi per la settimana sportiva in ambiente 
naturale (Settimana bianca e verde) dal 5 al 10 marzo 2023 da effettuarsi in località Sestriere. 

• Accertato che entro il termine stabilito é pervenuta una solo offerta economica;  
 
Preso atto che: 

• In data 24/01/2023 si è provveduto all’apertura dell’offerta;  
 
Atteso che:  

• Il criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, comma 4b del D.lgs. 
n.50/2016.  
 
Rilevato che: 

• L’offerta della ditta AKUMAL TRAVEL s.r.l. è risultata essere economicamente e tecnicamente valida, 
come da graduatoria risultante al MEPA e relativa proposta di aggiudicazione;  

• Il prezzo complessivo offerto dalla ditta AKUMAL TRAVEL s.r.l. è di € 62.796,00 € iva inclusa;  

• Visto l’art. 32 del dlgs 50/2016;  
 

DETERMINA 
 
L’aggiudicazione definitiva della gara alla ditta AKUMAL TRAVEL srl – Via Felice Cavallotti, 78 – 50019 
Sesto Fiorentino (Fi) 
Tale provvedimento diverrà efficace dopo le dovute verifiche previste dalla vigente normativa ed in 
particolare secondo quanto stabilito all’art. 32 del dlgs 50/2016.  
La stipula del contratto o l’ordinativo di fornitura non sono sottoposti al termine di “stand still” viste le 
eccezioni previste dall’art. 32 comma 10b del dlgs 50/2016.  
La ditta aggiudicataria dovrà inoltre presentare la cauzione prevista dall’art. 103 del dlgs 50/2016, entro la 
data di stipula che sarà comunicata da parte dell’Istituto, pena la decadenza dell’affidamento.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Dott. Andrea Boldrini 

ANPC03000B - ACB5A59 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000963 - 27/01/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

http://www.liceostelluti.edu.it/
mailto:segreteria@liceostelluti.edu.it
mailto:anpc03000b@istruzione.it
mailto:anpc03000b@pec.istruzione.it
http://www.liceostelluti.edu.it/

		2023-01-27T12:36:39+0100
	ANDREA BOLDRINI




